
UCHWAŁA NR XXXV/280/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie udzielania osobom fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591)1)oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2009 r. Nr 215, poz. 1664) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielania osobom fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz.Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 103, poz. 1636).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XXXV/280/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie uchylenia 

Uchwały nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie udzielania osobom 

fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska 

oraz niektórych innych ustaw z dniem 1 stycznia 2010 r. likwiduje się Gminne Fundusze Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. W związku z powyższym Gmina nie może udzielić osobom fizycznym dofinansowania na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

1) Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, 

Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, 

Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241 

ID: SJDMN-AMLDH-DUKSI-RPPWF-PVLMC. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kpaliwoda-kozak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DF93930E-1281-4B58-AB1F-13167E5CF71E/#2C95298C-CA9F-465E-A6F0-D54A8FF5A847


UCHWAŁA NR XXXV/280/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie udzielania osobom fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591)1)oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2009 r. Nr 215, poz. 1664) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie udzielania osobom fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz.Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 103, poz. 1636).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XXXV/280/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie uchylenia 

Uchwały nr XVI/140/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie udzielania osobom 

fizycznym i Wspólnotom Mieszkaniowym dofinansowania na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska 

oraz niektórych innych ustaw z dniem 1 stycznia 2010 r. likwiduje się Gminne Fundusze Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. W związku z powyższym Gmina nie może udzielić osobom fizycznym dofinansowania na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

1) Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, 

Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, 

Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241 

ID: SJDMN-AMLDH-DUKSI-RPPWF-PVLMC. Podpisany. Strona 2 / 2


